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LAJITTELU, KERÄYS JA KULJETUS 

Vastuu jätehuollon järjestämisestä on jätteen tuottajalla, eli yrityksellä, yhteisöllä tai henkilöllä, 
jonka hallinnassa jäte on. Jätteiden lajittelu, keräys ja kuljetus hyödynnettäväksi tai käsiteltäväksi 
ovat keskeinen osa jätehuollon käytännön toteutusta. Jätteen tuottaja, asukas tai talous vastaa 
jätteistään siihen saakka, kunnes hän on luovuttanut jätteet jätteiden kerääjälle. 
 
KOTITALOUKSIEN SEKÄJÄTE  
Haja-asutusalueen kiinteistöt toimittavat yhdyskuntajätteensä niille osoitettuihin keräys-astioihin. 
Astiat on tarkoitettu vain haja-asutusalueen kiinteistöjen käyttöön

 
Taajama-alueen jätteenkeräys hoidetaan kiinteistökohtaisesti. Kiinteistöillä tulee olla omat 
jäteastiat, asiallisesti sijoitettuna helposti saataville.  

 ja niihin saa toimittaa ainoastaan 
lajiteltua yhdyskuntajätettä. Rautaromun, hiekan, kivien, rakennusjätteiden, poistettujen 
kodinkoneiden, ongelmajätteiden yms. vieminen haja-asutusalueiden keräyspaikkoihin on 
ehdottomasti kiellettyä! 

 
Jätteiden keräyksen hoitaa Napapiirin Kuljetus Oy puh. 0400-399 882 / Hannu Alenius Oy puh. 040-
5053 890. 
 
RAKENNUS- JA PURKUJÄTTEET 
Rakennus- ja purkujätteistä huolehtiminen kaatopaikalle kuuluu aina rakentajalle.  
Rakennus- purkujätteiden laittaminen vähäisissäkään määrin talousjätteiden keräyksen mukaan on 
kiellettyä (koskee haja-asutuksen keräilypisteitä ja kiinteistökohtaisia keräyspisteitä). 
Lähin omatoimisen rakennusjätteen toimittamisen vastaanottoasema on Ivalossa Lapeco Oy:n 
ylläpitämä siirtokuormaus- lajitteluasema. 
 
PAPERIN KERÄYS 
Paperin keräyskontteihin saa laittaa sanoma- ja aikakausilehdet, kopio- ja kirjoituspaperit, 
kirjekuoret yms. kuiva paperijäte.  
Paperinkeräykseen ei kelpaa märkä ja likainen paperi, pehmopaperi, maito-, mehu- ja vastaavat 
purkit, pahvi sekä pakkaukset, joissa on muovia tai muita vieraita aineita.  
Paperin keräyspisteet ovat  
Utsjoella: virastotalolla, koulukeskuksessa, Seitatien pumppaamolla, Rivitalo II:lla ja 
Rievanbiedjussa.  
Karigasniemellä: Tullilla ja Paloasemalla sekä Kaamasmukassa, Dalvadaksessa ja Nuvvuksessa. 
Nuorgamissa: koululla. 
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SÄHKÖ- JA ELEKTRONIIKKAROMUN (SER) 
Keräyspisteeseen on toimitettava kaikki sähkö- ja elektroniikkaromu;  Esim. sähköliedet, 
pesukoneet,  mikrouunit, tietokoneet, kopiokoneet, tulostimet, televisiot, radiot, kylmälaitteet ym. 
 
SER-kontti on  
Utsjoella: Utsjoentie 42 (Utsjoen sähköosuuskunnan ja urheilukentän välissä). 
Karigasniemellä: Paloaseman alapiha (kulku kylätalo Saivun sivuitse) 
Nuorgamissa: ei ole ser-romun keräystä. Ser-romu on kuljetettava Utsjoelle. 
 
ONGELMAJÄTTEET 
Ongelmajätteitä ovat esim. akut, loisteputket, jäteöljyt, maalit, lääkkeet jne. 
Ongelmajätekontit ovat  
Utsjoella: Utsjoentie 42 
Karigasniemellä: paloasemalla. 
 
METALLIROMUN KERÄYS 
Metalliromukeräykseen otetaan vain puhdasta metalliromua.  
Karigasniemen alue: Paloaseman alapiha (kulku kylätalo Sáivvun sivuitse) 
Utsjoen alue: Utsjoentie 42 
 
LIETE- JA SAOSTUSKAIVOT 
Kaivojen tyhjennykset hoitaa yksityinen yrittäjä. Tarvittaessa ota yhteys jätehuoltoyrittäjään, Pasi 
Loponen puh. 040-824 2031 tai Napapiirin Kuljetus Oy, puh.0400-399 882.  
 
KOMPOSTOINTI 
Kompostointi kannattaa aina! Jos kompostoit eloperäiset jätteet asianmukaisesti saat 
jätehuoltomaksusta 25 % alennuksen. Ilmoita kompostin käyttöönotosta tekniseen toimistoon puh. 
040-181 0264.    
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